r
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração I~IADMINISTRAÇÃOI PREFEITVRAM NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/618-SEMADIDGDIL TS

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 09 de março de 2022

Assunto: REPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre 'vereador Raizer Ferreira, informar:

560/2022,561/2022,56212022,56312022,
564/2022,565/2022,566/2022,567/2022,
56812022,57012022,592/2022 e 60112022.

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos. 93548-013 I Novo Hamburgo. RS - Fone: (51) 3097.9400

ContribLia r.om os rundos MuniCIpais da Cn;HlÇcl e /\dolesr:ent.e elou dcs Direitos e Cidadania do Idoso. Doe SanglJe, Doe Órg~.ios, Dm~ Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br